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EKAMEDICA BIO ALOES Sok z liści aloesu 250 ml
 

Cena: 12,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 250 ml

Postać -

Producent JARO-POL EKAMEDICA, KOZY

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościAloes był znany i stosowany już od 7 tys. lat. Nadal fascynuje on ludzi na całym świecie. Na wschodzie zwany był
powszechnie „cudowną rośliną”. Pierwsze wzmianki o właściwościach aloesu znajdziemy w starożytnych i indyjskich traktatach
medycznych. Aloes wspomaga odporność, reguluje przemianę materii, poprawia trawienie i przeciwdziała zaparciom.Miąższ aloesu
zawiera bogactwo składników czynnych biologicznie. Są to m.in. aminokwasy i enzymy (lipaza, amylaza, celulaza), a także witaminy z
grupy B, kwas foliowy, witaminę C, A, cholinę oraz związki mineralne: wapnia i magnezu, fosforu, sodu, cynku, żelaza, manganu, chromu,
miedzi, germanu. Aloes dzięki dużej zawartości polisacharydów zyskał miano najbardziej uniwersalnego suplementu diety ułatwiającego
oczyszczanie organizmu.Zalecane spożycieDwa razy dziennie po 25 ml pół godziny przed posiłkiem. Zalecana porcja dzienna (50 ml)
zawiera 49,9 ml soku z aloesu. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.WażnePrzeciwwskazania: Nadwrażliwość na
którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia powinny skonsultować się z lekarzem.Sposób
przechowywania: Po otwarciu przechowywać w lodówce. Spożyć do 21 dni od otwarcia. Przechowywać w sposób niedostępny dla
małych dzieci.Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.SkładnikiEkologiczny sok z liści aloesu (99,8%) – nie z
koncentratu, regulator kwasowości – kwas cytrynowy.Smak i barwa produktu mogą różnić się w zależności od pory roku oraz odmiany
użytego surowca.Wyprodukowano z liści aloesu pochodzących z certyfikowanych upraw ekologicznych. Bez dodatku cukru – zawiera
naturalnie występujące cukru.ProducentJaRo-Pol / EkaMedicaUl. Przemysłowa 48/143-340 Kozytel.:+48 33 814 40 34
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